Torney Landfleischerei
Pripsleben GmbH
Artikelnummer: FW01202 Karlsplatz 10a

Artikelbezeichnung: Lachsschinken 17087  Altentreptow

Verwendung von Zutaten mit allergenem Potential gemadss EU-Einstufung

Zutat enthalten
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Glutenhaltiges Getreide u. -erzeugn.

Krebstiere u. -erzeugn.

Eier u. -erzeugn.

Fisch u. -erzeugn.

Erdnisse u. -erzeugn.

Soja u. -erzeugn.

Milch u. -erzeugn. einschl. Lactose

Schalenfriichte (z.B. Nisse) u. -erzeugn.

Sellerie u. -erzeugn.

Senf u. -erzeugn.

Sesamsamen u. -erzeugn.

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von

mehr als 10mg/kg oder 10mg/l, als SO2 angegeben
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Sonstige

Verwendung von Zutaten gemaR ALBA Liste

Allergene enthalten Zutat enthalten
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Kuhmilcheiweiss Milchbestandteile

Lactose Milchpulver

Huhnereiweiss Sojalecithin

Sojaeiweiss Sojamehl

Sojadl Sojaschrot

Gluten Weizenmehl

Weizen Weizenschrot

Hafer Weizenstarke

Roggen Paniermehl
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Rindfleisch Eigelb

Schweinefleisch X Schweinefleisch

Geflugelfleisch

Fisch

Schalen-u.Krustentiere

Mais

Kakao

Hefe

Gemduse/Hilsenfriichte

Nisse / Nussol

Erdnisse / Erdnussol

Sesam / Sesamol

Glutamat

Sulfin (E210-E228)>10ppm

Benzoesaure (E210-E213)

AZQ Farbstoffe

Tartrazin (E102)

Zimt

Vanilin

Koriander

Sellerie

Umbelliferen

BHA / BHT (E320+E321)

Siissstoffe

Senf

Dad Bl ot Bad P Bad B Pt Bad B Bad B Bt Bad Pt Bad B Bad Bl Bt Bad Bt Bad B

Sulfite

Zutaten: Schweinefleisch, Kochsalz jodiert (Konservierungsstoff:E250),
Gewiirze, Rauch

MHD 30 Tage bei 2-7°C

Die gemachten Angaben beziehen sich ausschlieRlich auf die rezepturmaRig zugesetzten Bestand-,
teile ! Wir kénnen keine Garantie auf die Freiheit von Allergenen machen, die durch mégliche Cross-
Kontaminationen bei Vorlieferanten entstehen!
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